
Varış yeri: Armutköy Meydani 1

64 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

15 otobüs Saatleri
Armutköy Meydani 1 Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 06:53

Salı 06:53

Çarşamba 06:53

Perşembe 06:53

Cuma 06:53

Cumartesi Çalışmıyor

Pazar Çalışmıyor

15 otobüs Bilgi
Yön: Armutköy Meydani 1
Duraklar: 64
Yolculuk Süresi: 63 dk
Hat Özeti:

15 otobüs hattı (Armutköy Meydani 1) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Armutköy Meydani 1: 06:53(2) Armutköy Meydani 2: 07:40 - 20:00
Size en yakın 15 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 15 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını kullanın.

15 otobüs saatleri ve hat haritası

Armutköy Meydani 1 Uygulamayı İndir15 Hattı

Timurtas Paşa 7

Heykel Atatürk Cad. Peron 2

İnönü Cd. 3

Ördekli Kültür Merkezi

Şehreküstü 1

Şehabettin Paşa Cami

Altiparmak 2

Stadyum 1 (Osmangazi)

İpekiş 2

Merinos İstasyonu 1

Atatürk Kültür Merkezi 3

Merinos İstasyonu 2

Atatürk Kültür Merkezi 4

Çocuk Ve Gençlik Merkezi 1

Dr. Sadik Ahmet Cd. 1

Nilüfer Cd. 10

Nilüfer Cd. 8

Orhanbey İ.Ö.O. 1

Soğanli Merkez Cami 1

Soğanli Blv. 5

Haci Bayram Cd. 1

https://moovitapp.com/bursa-3663/lines/15/118346987/6706876/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Armutk%C3%B6y%20Meydani%201
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DBursa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Ftr%2Ftoplu_ta%C5%9F%C4%B1ma-line-15-Bursa-3663-3732394-118346987-0&af_sub9=View&af_sub1=3663&af_sub7=3663&deep_link_sub1=3663&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D118346987%26li%3D6706876%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D118346987%26li%3D6706876%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_15_Armutk%C3%B6y%20Meydani%201_Bursa_View&deep_link_sub2=SEO_other_15_Armutk%C3%B6y%20Meydani%201_Bursa_View


1. Bahçeli Sk. 3

1. Bahçeli Sk. 1

2. Sevimli Sk. 2

Osmangazi Bel.Şantiyesi 2

Nilüfer Hatun İ.Ö.O. 1

Bursa Hayvanat Bahçesi 2

Botanik Parki 3

Botanik Parki 4

Nilüfer Cd. 5

Nilüfer Cd. 4

Nilüfer Cd. 3

Çukurca 4

Çukurca 5

Çukurca İ.Ö.O. 2

Çukurca 2

Çukurca Cami 2

Çukurca 7

Sukaypark 2

Çukurca 8

Çukurca Yolu 1

Mehmet Akif Mh. 8

Mehmet Akif Mh. 3

Mehmet Akif Mh. 6

Mehmet Akif Mh. 7

Çeltik 3

Çeltik 5

Çeltik Cami 2

Çeltik 8

Çeltik 10

Çeltik 13

Çeltik 11

Yeniceabat 2

https://moovitapp.com/bursa-3663/lines/15/118346987/6706876/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Armutk%C3%B6y%20Meydani%201
https://moovitapp.com/bursa-3663/lines/15/118346987/6706876/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Armutk%C3%B6y%20Meydani%201


Varış yeri: Armutköy Meydani 2

121 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

15 otobüs Saatleri
Armutköy Meydani 2 Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 07:40 - 20:00

Salı 07:40 - 20:00

Çarşamba 07:40 - 20:00

Perşembe 07:40 - 20:00

Cuma 07:40 - 20:00

Cumartesi 06:25 - 20:00

Pazar 07:10 - 20:00

15 otobüs Bilgi
Yön: Armutköy Meydani 2
Duraklar: 121
Yolculuk Süresi: 108 dk
Hat Özeti:

Yeniceabat 3

Yeniceabat 10

Yeniceabat A.L 1

Yenicebat Btso Eğitim Kompleksi 2

Yeniceabat A.L 2

Yeniceabat 9

Yeniceabat 5

Yeniceabat 8

Armutköy 2

Armutköy 4

Armutköy Meydani 1

Armutköy Meydani 1

Armutköy 1

Yeniceabat 7

Yeniceabat 6

Yeniceabat 10

Yeniceabat A.L 1

Yenicebat Btso Eğitim Kompleksi 1

Yenicebat Btso Eğitim Kompleksi 2

Yeniceabat A.L 2

Yeniceabat 9

Yeniceabat 4

Yeniceabat 1

Çeltik 12

Çeltik 14

Çeltik 9

Çeltik 7

Çeltik Cami 1

Çeltik 6

https://moovitapp.com/bursa-3663/lines/15/118346987/6706875/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Armutk%C3%B6y%20Meydani%202


Çeltik 4

Çeltik 2

Mehmet Akif Mh. 1

Mehmet Akif Mh. 10

Mehmet Akif Mh. 5

Mehmet Akif Mh. 4

Mehmet Akif Mh. 9

Çukurca Yolu 2

Çukurca 9

Sukaypark 1

Çukurca 6

Çukurca Cami 1

Çukurca 1

Çukurca İ.Ö.O. 1

Çukurca 10

Çukurca 3

Nilüfer Cd. 20

Nilüfer Cd. 19

Nilüfer Cd. 6

Botanik Parki 2

Botanik Parki 1

Bursa Hayvanat Bahçesi 1

Botanik Parki 6

Nilüfer Hatun İ.Ö.O. 2

Osmangazi Bel.Şantiyesi 1

2. Sevimli Sk. 1

1. Bahçeli Sk. 4

1. Bahçeli Sk. 2

Haci Bayram Cd. 2

Soğanli Pazar Yeri 2

Süter Cd.

Soğanli Merkez Cami 2

https://moovitapp.com/bursa-3663/lines/15/118346987/6706875/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Armutk%C3%B6y%20Meydani%202
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Orhanbey İ.Ö.O. 2

Nilüfer Cd. 7

Nilüfer Cd. 9

Gaziakdemir

Çocuk Ve Gençlik Merkezi 2

Merinos Stadyumu

Osmangazi Belediyesi Nikah Sarayi

İpekiş 1

T1-Stadyum

Altiparmak 1

T1-Çatalfirin

Timurtas Paşa 7

Heykel Atatürk Cad. Peron 2

İnönü Cd. 3

Ördekli Kültür Merkezi

Şehreküstü 1

Şehabettin Paşa Cami

Altiparmak 2

Stadyum 1 (Osmangazi)

İpekiş 2

Merinos İstasyonu 1

Atatürk Kültür Merkezi 3

Merinos İstasyonu 2

Atatürk Kültür Merkezi 4

Çocuk Ve Gençlik Merkezi 1

Dr. Sadik Ahmet Cd. 1

Nilüfer Cd. 10

Nilüfer Cd. 8

Orhanbey İ.Ö.O. 1

Soğanli Merkez Cami 1

Soğanli Blv. 5

Haci Bayram Cd. 1



1. Bahçeli Sk. 3

1. Bahçeli Sk. 1

2. Sevimli Sk. 2

Osmangazi Bel.Şantiyesi 2

Nilüfer Hatun İ.Ö.O. 1

Bursa Hayvanat Bahçesi 2

Botanik Parki 3

Botanik Parki 4

Nilüfer Cd. 5

Nilüfer Cd. 4

Nilüfer Cd. 3

Çukurca 4

Çukurca 5

Çukurca İ.Ö.O. 2

Çukurca 2

Çukurca Cami 2

Çukurca 7

Sukaypark 2

Çukurca 8

Çukurca Yolu 1

Mehmet Akif Mh. 8

Mehmet Akif Mh. 3

Mehmet Akif Mh. 6

Mehmet Akif Mh. 7

Çeltik 1

Çeltik 3

Çeltik 5

Çeltik Cami 2

Çeltik 8

Çeltik 10

Çeltik 13

Çeltik 11



15 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Bursa konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım adım yol
tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır
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